



## Budajenő Község Önkormányzata

2093 Budajenő, Fő u. 1-3.

Tel: +36 26 371068. fax: +36 26 371062, e-mail: [hivatal@budajeno.hu](mailto:hivatal@budajeno.hu)

### 3. napirendi pont

#### Előterjesztés

### Budajenő Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2024. május 16-ai rendkívüli ülésére

Tárgy: Járdaépítésre pályázat a Magyar Falu Program 2024. keretében

#### Tisztelt Képviselő-testület!

A Miniszterelnökséget vezető miniszter (a továbbiakban: miniszter) pályázatot hirdetett a Magyar Falu Program keretében, a Magyarország területén működő 5000 fő, és ez alatti állandó lakosságszámú települések önkormányzatainak, út, híd és járda felújításának a témájában.

A pályázatok benyújtására 2024. június 12. – 2024. július 12. közötti időszakban van lehetőség: Járdaépítésre igényelhető legmagasabb támogatási összeg: 10 MFt.

A támogatás formája: vissza nem térítendő, akár 100%-os támogatási intenzitású előfinanszírozott támogatás.

Egy pályázó kizárólag egy pályázatot nyújthat be.

Áttekintve a pályázati felhívást, valamint a szükségszerűségeket, a következő pályázatot javaslom benyújtani: „Járdaépítés - Magtár utca és Fő utca összekötő szakasz (MFP-UHJ/2024)”

Ezen szakasz kiépítése azért is fontos, hogy a lakosok a buszmegállóhoz, valamint a zebrához gyalogjárdán juthassanak el, mivel ezen szakaszon teljesen hiányzik a járda.

A Magtár és a mellette található dísztó a település életében betöltött kiemelt szerepe miatt is fontos a terület gyalogos közlekedéssel történő biztonságos megközelíthetőségének biztosítása minden irányból. A Magtár utcai gyalogjárda kiépítésével a Fő utca kapcsolaton keresztül gyalogjárdán közelíthető meg a Fő utcában található Polgármesteri Hivatal és a Közösségi ház. Ezzel megelőzi az önkormányzat a baleseteket is, hiszen jelenleg ezen a szakaszon a gyalogosoknak az utcán kell közlekedniük.

A járdaépítés jellemzői:

Burkolat szélessége: meglévő közút: 4,00 m aszfalt

15-15 cm sülyesztett szegélysor

építendő, gyalogjárdaéhoz tartozó biztonsági sáv: 0,5 széles mechanikai stabilizáció

építendő gyalogjárda: 15 cm kiemelt szegélysor

(szegély 12 cm magas)

1,45 m széles térkő

5 cm kerti szegélysor

Padka szélessége: gyalogjárda mellett, rézsütetön: 0,5 m füves padka

Oldalesés: meglévő közút: ~2,0%-os egyoldali esés

új biztonsági sáv és gyalogjárda: 2,0%-os egyoldali esés

Az indikatív ajánlat alapján a járdaépítés költsége: 18.193.943.- Ft+áfa (br. 23.106.308.-Ft)

Tavalyi évben is idultunk ezen a pályázaton, de sajnos nem nyertünk. Akkor az indikatív ajánlat alapján a járdaépítés költsége: 15.820.820.- Ft+áfa (br. 20.092.441.- Ft) volt.

Mivel a pályázat 100%-os támogatású, ezért önrész biztosításáról nem szükséges dönteni. Nyertes pályázat esetén, a tényleges ajánlatok ismeretében és függvényében szükséges majd a költségvetés általános tartalékából a 100%-os cc. 13 Mft-t meghaladó költségek finanszírozásáról dönteni.

Kérem az alábbi határozati javaslat alapján döntésük meghozatalát!

**Budajenő Község Önkormányzat Képviselő-testületének  
.../2024. (... ..) számú határozata  
Járdaépítésre pályázat a Magyar Falu Program 2024. keretében**

Budajenő Község Önkormányzatának Képviselő-testülete

1. a Magyar Falu Program keretében „Út, híd, járda építése/felújítása” tárgyban kiírt, MFP-UHJ/2024. kódszámú pályázaton indulni kíván a „Járdaépítés - Magtár utca és Fő utca összekötő szakasz” című projektre vonatkozó támogatási kérelemmel,
2. vállalja, hogy nyertes pályázat esetén annak eredménye (elnyert támogatás összege) alapján a szükséges önerőt költségvetéséből biztosítja,
3. felkéri a polgármestert a pályázat benyújtására, valamint valamennyi egyéb szükséges teendő elvégzésére.

Határidő: azonnal

Felelős: polgármester

Budajenő, 2024. május 14.

Tisztelettel:



# ÁRAJÁNLAT

**Árajánlat kérés:** Budajenő Község Önkormányzata  
2093 Budajenő, Kossuth L. u. 1-3.

**Munka leírás:** Budajenő, Magtár utca, Fő utca – Magtár épület közötti szakaszon épülő gyalogjárda

**Árajánlat készítő:** Tesskár Bau Kft.  
2093 Budajenő, Szitakötő köz 1.

Árajánlat a 2023.06.15-én e-mail-en megküldött tervcsomag alapján.

**Nettó: 18.193.943,-**

**Áfa: 4.912.365,-**

**Bruttó: 23.106.308,-**

Melléklet: Tételes költségvetési kiírás

Budajenő, 2024.05.14.

**TESSKÁR BAU KFT.**  
2093 Budajenő, Szitakötő köz 1.  
Adószám: 25292774-2-13  
Tel.: 06-20/599-9420



Tesskár Bau Kft.

----- KÖLTSEGVETÉSI KIÍRÁS -----

BUDAJENŐ, MAGTÁR UTCA,  
FŐ UTCA - MAGTÁR ÉPÜLET KÖZÖTTI SZAKASZON ÉPÜLŐ GYALOGJÁRDA

KÖLTSEGVETÉSI KIÍRÁS  
FŐSSZESÍTŐ

Szám	Építmény	
I.	BUDAJENŐ, MAGTÁR UTCA, FŐ UTCA - MAGTÁR ÉPÜLET KÖZÖTTI SZAKASZON ÉPÜLŐ GYALOGJÁRDA	
	Összesen nettó ár:	18.195.943,-
	27% ÁFA	4.312.365,-
	Összesen bruttó ár:	22.508.308,-

**KÖLTSÉGVETÉSI KIÍRÁS**  
**BUDAJENŐ, MAGTÁR UTCA,**  
**FŐ UTCA - MAGTÁR ÉPÜLET KÖZÖTTI SZAKASZON ÉPÜLŐ GYALOGJÁRDA**  
**TERVE**

Tételkód	Tétel megnevezés	Mennyiség	ME	Egységár	Tételösszeg
----------	------------------	-----------	----	----------	-------------

**30 ÚTÉPÍTÉS**

31	ELŐKÉSZÍTŐ MUNKÁK				
31-270	Kiemelt, cőntött vagy süllyesztett szegély bontása	Súly: szeg, Fő utca csatlakozás lekerékítő ívében: 1,5 m Kiem. szeg, Zúzottkőves ábról körül: 20,5 m	22,0	m	8.200 - 182.160

**32 FÖLDMUNKÁK**

32-220	Alkalmatlan fedőréteg kitermelése és visszaépítése helyben	Térőburkolatok alól és stabilizáció helyén, védőréteg alsó síkját, humuszréteg alsó síkját kitermelés. Visszatöltés járda mellé (padka és részei). Humuszfelesleg járda mellett területen elterítve. (1+153,15)m x 0,6 m <sup>2</sup>	92,5	m <sup>3</sup>	24.150 - 2.233.875
32-220	Töltésszelésítés	Töltésszelésítés járda alatt 0+065 - 0+110 km szelvények között	45,0	m	6.300 - 283.500
32-331	Védőréteg készítése homokos kavicsból	Védőréteg építése térkő burkolathoz: (1+153,15)m x 0,68m <sup>2</sup>	104,8	m <sup>3</sup>	20.700 - 2.169.560
32-470	Általaj tömörítése (töltés) pályaszerkezet alatt	Pályaszerkezet alatti általaj tömörítése (1+153,15)m x 2,15m	331,4	m <sup>2</sup>	2.885 - 952.775

**33 ÚTALAPOK**

33-140	CK1-4 jelű cementes stabilizáció	Útálap építése térkő burkolathoz 15 cm vastagsággal (járda): 203m <sup>2</sup> x 0,15 m	30,5	m <sup>3</sup>	64.600 - 1.964.200
33-240	C12 jelű beton útálap	Útálap építése térkő burkolathoz 20 cm vastagsággal (6x1,45)m <sup>2</sup> x 0,2m (erősített útálap kapu előtt) 30m <sup>2</sup> x 0,2m (útsatlakozáson átvezetés)	7,7	m <sup>3</sup>	69.000 - 531.300

**34 ÚTBURKOLATOK**

36-410	Mechanikai stabilizáció	Járdához tartozó biztonsági sáv: 67m x 0,20 m (mert aszfalt, zúzottkő, murva)	13,4	m <sup>3</sup>	26.450 - 354.430
36-411	Térkő burkolatok készítése 6 cm vfg. beton idomkőből	Térkőburkolat ágyazóhomok terféléssel (járda):	203,0	m <sup>2</sup>	17.020 - 3.455.060
36-412	Térkő burkolatok készítése 8 cm vfg. beton idomkőből	Hullámkő térkőburkolat ágyazóhomok terféléssel (útsatlakozáson átvezetés): (hullámkő vagy piskótekk)	30,0	m <sup>2</sup>	20.470 - 614.100

Tételkód	Tétel megnevezés	Mennyiség	ME	Egységár	Tételösszeg
<b>36</b>	<b>EGYÉB ÚTÉPÍTÉSI MUNKÁK</b>				
36-211	Kiemelt szegély készítése Szegélyépítés megtámasztó betongerendával. Járta burkolat belső oldalán: (126+1+5+5,2) m	147,2	m	5 430,-	1.588.096,-
36-214	Süllyesztett szegély készítése Útsátalakoások lekerekítőiben biztonsági sáv szélességében: (1,5+2,0+2,0) m Útburkolat mellett: 5,5 m	21,5	m	9 880,-	212.605,-
36-216	Kerti szegély készítése Csatlakozó úton átvezetésnél: 10,5 m Szegélyépítés megtámasztó betongerendával. Járta burkolat külső megtámasztása: (132+14) m	146,0	m	5 520,-	808.520,-
<b>37</b>	<b>BEFEJEZŐ MUNKÁK</b>				
37-211	Felület rendezése és fűvesítése Tertületrendezés, fűvesítés. Járta jobb oldali padka, töltésrészű, járda melletti terület: 153,15m x 1,5m	229,7	m <sup>2</sup>	5 660,-	1.162.282,-
<b>40</b>	<b>VÍZÉPÍTÉS</b>				
43-412	Csőáteresz meghosszabbítása NA 60-80 cm NA 60 csőáteresz hosszabbítása, monolit előfej építése,	1,0	m	57.500,-	57.500,-
43-413	Körakat építése Keresztező árok mellett min. 0,5 m magas körakat elhelyezése (leesésvédelem) termésköböl vagy gabion fal kialakítással	2,0	m	92.000,-	184.000,-
45-200	Hossz-szivárgók készítése Geotextíliával bevont perforált dréncső és szivárgótesti építése, árokba kiverve, monolit betonfej lezárással.	155,0	m	8.050,-	1.247.750,-
40-820	Kisméretű, aknafedő szerelvény színbe építése	2,0	db	69.000,-	138.000,-
<b>70</b>	<b>FORGALOMTECHNIKA</b>				
70-280	Ideiglenes forgalomterelés építés, bontás	1,0	db	230.000,-	230.000,-
<b>Mindösszesen nettó:</b>				18.199.349,-	